                    ОБЪЯВЛЕНИЕ.

    В отделении УФМС России по Саратовской  обл. в г. Красноармейск, будет производится прием заявлений о выдаче заграничных паспортов старого образца ( срок действия 5 лет), и паспорта нового поколения (срок действия 10 лет).
Желающим необходимо обратиться в кабинет№5
                     График приема.

	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	14.00-18.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00

14.45-20.00
	9.00-13.00
	9.00-13.00


